АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел. факс: 8(38246)2-19-25; 2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
20.08.2015                                                                                                                          № 125

Об отмене постановлений Администрации Тегульдетского
сельского поселения от 02.04.2012 № 47; от 02.06.2012 № 75;

от 04.08.2014 № 101

       В соответствии с заключением Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 12.11.2014 № 26-1599 на постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 02.04.2012 № 47 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции       «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля «(в редакции постановления от 04.08.2014 № 101) и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановлений Администрации Тегульдетского сельского поселения от 02.04.2012 № 47; от 02.06.2012 № 75; от 04.08.2014 № 101
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Считать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты Администрации Тегульдетского сельского поселения:

        1) Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 02.04.2012 № 47 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»;
        2) Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 02.06.2012 № 75 «О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 02.04.2012 № 47»;

        3) Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 04.08.2014 № 101 «О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 02.04.2012 № 47».

        2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения.
И.о.Главы Тегульдетского

сельского поселения                                                                                                   В.А. Иванов
В дело № 02-04

Исп. Иванов В.А.

2-11-84